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Të gjitha provimet e mbartura  të programeve të ciklit të parë 

Bachelor si dhe të ciklit të dytë Master që janë planifikuar me datën 5 

Shtator 2023 (për arsye të festës zyrtare- Dita e shenjtërimit të Nënë 

Terezës) do të spostohen me datë 7 Shtator 2023 në të njëjtat orare. 

 

 

 


